Aviso 09/07/2019 09:24:23

AVISO DE RETORNO DE FASE (ACEITAÇÃO) PREGÃO ELETRÔNICO Nº 369/2018/SUPEL/RO. PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº: 0002.142749/2018-41/AGEVISA. OBJETO: Aquisição de materiais permanentes para fomento e aprimoramento das
condições de funcionamento da Rede de Frio do Estado de Rondônia, atendendo a proposta de aquisição de
equipamento/material permanente de acordo com Programa Nacional de Imunizações/Ministério da Saúde. A Pregoeira
nomeada através na Portaria nº 101/CI/SUPEL/RO publicada no DOE no dia 04/09/2018, torna público aos interessados, e
em especial às empresas que participaram da licitação em epígrafe, que em razão da desistência nos itens 6, 9, 15 e 24 das
empresas DSB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 17.878.902/0001-28, ATLANTA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
- EPP, CNPJ: 84.558.634/0001-54, e D & C COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI - EPP, CNPJ: 18.570.845/0001-88, fica
REAGENDADO para o dia 18 de Julho de 2019, às 10h00min (horário de Brasília) o retorno a fase de ACEITAÇÃO para
negociação com a empresa remanescente. Porto Velho, 09 de Julho de 2019. IZAURA TAUFMANN FERREIRA Pregoeira da
Equipe KAPPA/SUPEL

Fechar